Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2017 года              № 912

Об утверждении комплексного плана межведомственных мероприятий

по адаптивной физической культуре в городском округе город Шахунья

Нижегородской области на 2017-2020 годы

В целях реализации подпункта 3 пункта 2 протокола заседания Комиссии при

 Президенте Российской Федерации по делам инвалидов от 30.09.2014 № 8, в целях

повышения эффективности организации работы в сфере адаптивной физической

культуры и спорта, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый комплексный план межведомственных мероприятий

по адаптивной физической культуре в городском округе город Шахунья

Нижегородской области  на 2017-2020 годы (далее – Комплексный план).

2. Рекомендовать руководителю ГКУ НО «Управление социальной защиты

населения городского округа город Шахунья Нижегородской области» организовать

работу в соответствии с Комплексным планом.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А. Шляков) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев